Nach dem Original mit vier Siegeln im Rostocker Rath's Archive. — Vgl. den Auszug dieser Urkunde und die Anmerkung dazu in Lisch, Maltzan. Urk. III, S. 22.

1370. Mai 6. Wismar.

10051.

*Abt und Convent zu Cismar verkaufen mit Genehmigung des Bischofs und Capitels von Lübeck 6 Drûmt jâhrlich von dem Hofe und der Mühle zu Damnhusen an Andreas Hosang, Vicar zu St. Jârgen in Wismar.*

Omnibus, quorum interest uel interesse poterit in futurum, nos Ludolfus dei gracia abbas, Nicolaus prior totusque conuentus monasterii in Cysmer, ordinis sancti Benedicti, Lubicensis dyocesis, notum esse cupimus et presentibus publice protestamur, quod ex iusta et rationabili atque legitima causa vocatis omnibus ad hoc vocandis, diligenti tractatu capitulari prehabito, profectum nostri monasterii prospicientes ob reempcionem ville nostre Cuzertstorp<sup>1</sup> vendimus rite et rationabiliter discreto et honesto viro domino Andree dicto Hosang, perpetuo vicario in ecclesia sancti Georrii in Wysmer, Raceburgensis dyocesis, annuos redditus sex tremodiorum triplicis annone, videlicet duorum tremodiorum

siliginis, duorum tremodiorum ordeï et duorum tremodiorum auene, quos hactenus habuimus in manso et in ipsius mansi agro ad curiam et molendinum Dammenhusen, prope Wysbergh et ciuitatem Wysmer sitis, adiacentibus, cuius mansi et agri dimidietatem nunc colit Nicolaus Goswenstorp, molendinarius nunc dicti molendini Dammenhusen, et reliquam dimidietatem dicti mansi et agri nunc colit Tidericus Pocrese, dicte curie Dammenhusen nunc possessor, pro centum et sexaginta marcis Lubicensium denariorum nobis prompte traditis, numeratis et persolutis et in reempcionem ville Cuzeristorp antedicte integraliter conuersis. Resignamus igitur predicto domino Andree et suis veris heredibus et successoribus dictos annuos redditus sex tremodiorum triplicis annone cum omnibus eorum iuribus, proprietatibus, libertatibus, condicionibus ac pertineneciis vniuersis, sicuti ad nos et ad nostrum monasterium hactenus liberius pertinebant nichil omnino iuris aut proprietatis in dictis annuis redditibus sex tremodiorum triplicis annone nobis, successoribus nostris aut nostro monasterio amplius reseruantes, sed renunciantes pro nobis ac nostris successoribus in perpetuum actioni in factum, beneficio restitutionis in iutegrum et omnibus excepcionibus iuris tam canonici quam ciuilibus, que contra dictam nostram vendicionem possint obici quomodolibet uel opponi seu nos contra premissa uel eorum quodlibet possemus defendere quomodolibet uel tueri. Et nos Bertramus dei et apostolice sedis gracia episcopus Lubicensis vna cum nostro capitulo predictam vendicionem predictorum reddituum, quia iuste et racionabiliter facta est, colaudamus ipsamque auctoritate ordinaria confirmamus, in cuius rei testimonium sigillum nostrum vna cum sigillis capituli nostri et abbatis et conuentus predictorum ex certa nostra sciencia et bona voluntate presentibus est appensus. Datum et actum anno domini M°CCC° septuagesimo, ipso die beati Johannis ewangeliste ante portam Latinam. Preterea nos Johannes prepositus, Johanes decanus totumque capitulum ecclesie Lubicensis in signum ratihabicionis et consensus nostri ad petitionem abbatis et conuentus predictorum sigillum capituli nostri vno' cum sigillo reuerendi in Cristo patris ac domini nostri domini Bertrammi episcopi Lubicensis cum sigillis venerabilium virorum dominorum abbatis et conuentus predictorum presentibus duximus apponendum. Et nos Ludolfus abbas, Nicolaus prior totusque conuentus monasterii in Cysmer supradicti in plenum et efficax testimonium vendicionis reddituum predictorum omniumque premissorum et perpetuam roboris firmitatem sigilla nostra, abbatis videlicet et conuentus nostri, vna cum sigillis reuerendi in Cristo patris ac domini nostri domini Bertrammi episcopi Lubicensis et capituli sui supradicti ex certa nostra sciencia presentibus duximus apponenda. Datum anno [et] die, quibus supra, in loco nostro capitulari in Cysmer, presentibus honestis